組織名 （株）サンプル様 ご担当者名 富士太郎様 作成日 5月16日

電話番号 012-345-6789 メールアドレス info@sample.com 受付日 5月10日

既存サイト http://sample.com 既存サイト制作費 35万円 内容 リニューアル

ご予算 30～40万円 ご希望完成予定 ２ヶ月以内

SEO検索エンジン対策について
Googleのページランクが3ついているのですが、meta keywordsとサイト内情報が
あっていないため、思い通りの検索順位になっていないと思われます。

SEMコンバージョンについて
導線がわかりずらく、問い合わせボタンも探さないとたどり着けないため
問い合わせ件数が少ないと思われます。

デザインについて
イメージカラーが統一されておらず、ブランディングが行われておりません。

対応策
更新情報を直ぐに載せられるなど、来訪者が常に最新情報が載っているという意識を
与えられるように、トップページをデザインする。このためにPGシステムを導入し
簡単に更新できるようにする。又はパソコンレクチャーをご担当者に実施する。

概算
３０～４５万円（上下振れ15%)
ボリュームは既存サイトに準じます。

以上、ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

サイト無料診断カルテ

リニューアルしたい

通信欄

診断結果

	Sheet1